KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Stpas Neat 40 Ll Ne. OL-042 eéor Produrimin Publik t¢ Republikes se Kesovis, i mlryshuar dhe plotéswa me lygin N, QU1L-237, ligitn Ne
O/L-068 dliy liy)in Nr, 03/1.-092

Data ¢ Flesits: 16.02.2023

Nr | Prokurimit oB614-23-1042-1-4.7
Nr i hrendshiém G1d 23 005 147

NENILI: IDENTIFIKIMI TAUTORITETIT KONTRAK'TUES (AK)

Emrl zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresn e AK: RRADEM JASHARI

Qyieti: OBILIQ Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Artn Alnj Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obilig@rks-pov.net Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Persani kontaktues:

NTG BLEND) SHATP R

A e Gusthy HAveR. NeAd | ™ ouig23934

Qyteti; V?\\&*\T“\j E Faksi:

Kodi Postor: 10100 E-mui'});wkwn Ak - d:?b EU,\JL{.G\//J;)(? A L{L.’ wm

NENI I Tit DHENAT NI} LISTEN E CMIMEVE
1.1 TITULLY I PROKURIMIT
Shénimi i 7 Marsit «Ditn ¢ Mesuesit

HL1.1) Klusifikimi § Einforit té Pérgjithshém ¢ Prokurimit (FPP): 22000000-0

1I1L.2) Né ményré qt (¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OB} éshté i pirshiatshém qé (8 marré pjest né kéte
proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkranj dhe 1@ parages me kuotimio e tij Deklaratén nén Betim & bashkangjitur,
[IL3) Vlera e parashikunre 750,00

Kjo pjest dahet (6 plotésohel

‘Niénshkrimi | zyriarit te prokurimit 6 AK-sé Neénshkrimi | pérfnqésuesit té OE-s¢

Emri dhe Mbicmri: 2 a ' | Emri dhe Mbiemri: -
mri iemri Bjennq . #{1%{(‘@1 mri dhe Mbiemri 5‘[’\9” K—ﬂ”n

Nénshkrimi: ('é”“%j“ : i 4 Nﬁnshktimm‘%\
A S L) o

Data: - 7,r > ‘W-,-“"- B Dala: " \| -y )
ala Q({ » £ ?(;)21‘3 ala éé‘ ( Q"g\,lo,ﬁ. 10),_5
Val: o Vula® |3 R~
= \ Bleadi
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ANEEKS 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE T DETYRUESHME
Specilikim pée plaketw me eanirim
Projuktis 7 Darsi - Dita ¢ Misuesit © 2023

Nr.

Artikuj

Njisin

Snsin

Plaketa me gravirim,alumin doume mbt.shljulh.s nga
plishi dimenseni 190 mm x 140 mm ( ngjyrdt ari )
Por 10 mésimdhidngs, g marrin gmimin
oMisimdhints i dalluar *2023 dhe 5 pérfaqisues @
institucioneve tjera

Copt

Plaketa me gravirim.alumin .dru me mbéshijellés nga
plishi dimensoni (80 mm x 135 mm(npgjyré bakei)

Pér 12 mésimdhénés g kaoi dale né peosion gjatd
vitit 2022 dhe njé né vitin 2023

copié

Gjithsej

21
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DEKLARATA NiSN BETIVI

NTG QLENDI
Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: foperatorin ekonomik gt dorézon ofertén] deklaroj nidn betim se uné
jam i péeshtatshém sipas nenin 65, @ Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosovi, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné viirteto] se i kam fexuar kérkesal ¢ pirshtatshimdrisé né nenin 65 (€ LPP dhe virteloj se i pérmbush kérkesat ¢
pershiatshmérisé pir pjesémarrje ne ki@ procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qEllim apo piir shkak (&
pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata qi pérmban informata plrmbajtésisht 1§ gabueshme ose
mashtroese.

Identifikimi i Operutorit Ekonomik (OE)

Emvii OL: NT 5 ]:BL[UD ;
Adresa e ploti: iif é VSTAV p[f/lfj e /\)[) 13
Pérfagésuar ngn:

Emvi Mhbiemeri 6,,”’%”) fﬂfw)

Pozita DB@?OC—
Nénshkrimi Aﬂgfﬁ%,} |

Data AN 2 142.0.013

o T

Vulu mnd‘i /J
' ”".g,r-‘)f‘f"/
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Rerkesnl e PershintshimErisé
Stpns stenlt 65 ¢ LPP-0H/L-042 pir Prokurinilu Publik (f Repueblikes se Kotoves, { ndryshuar dhie plotésuar me liglin
Nr, 04/L-232, lighin Nr. 0S/L-068 diir Hglin Ne, 03/£-092

1. Operatort ekonsmik auk ko 18 drefi€ g 1 marré plos? n nj€ akiivitet 1€ prokurimll ase 8 marr plesé nE ekackutlnin ¢ wlonjd
kunirate publike, nése al aperalori ckononulk, nidanfé punonjes, drejiues, menaxker vse drejtor 1 Hj:

a
h.

T,

ki gpend pjestmanis ud péegatigjen ¢ njofilnet th kontenies ose dosics 3% leaderit,ase n€ pérgotitien ¢ ndonjd pjese 1 tyoe. qF shirytdzohet
nga outontcl pirkats kentmkiues;

ka pranunt ndihimd pe pirgatitjen e teaderit ose Rerkesds plr piestmarre ags njé peesan os¢ pddonnme gF ka mard pjest nd plrgatifen ¢
njoliimit ¢ kantratis ose dosjes 5@ tenderit ose 1 ndonjd plose t ndonjit pjest 12 keiyre 12 fondit. ose

duke gentt nlt citinde st il pj¢ Konflik) interesi, sig plecakiohel né nenin 4 pamgmfi 1,75,

2, Operstort ekonambk nuk ko G dreftE g8 18 mars plest nt njE aktvitet 48 prokurimit ase nt cheelutimin ¢ ndonj? kontrate publike,
nése al operatari ekonomik, ndon)d punonfds, drefiurs, menaxker ose drejtor Esnj glate dlgeid (10) viteve 1 kaluara?

a.

#shtd dBauar nga njE plykold kempetente per veper penale duke pefshind prakticumin ¢ kornepsiontt, Bijen ¢ panve, mitosfen, shaotazh
ose abtivitelet ¢ pirshkruars ose (& nginshne me oo o prshknuam o neatn 130.9 1@ 1.9P.se néa figiet e rrepullonet ol fugi nt Kosov
ose nk cilindo vend, o3¢ nd glar¥do mardveshje ose konvente nderomblttase;

st deldaruar § popershitntslito, kar avtoriteth kontraktzes 2hulen se kfo Eshit nj# shkelje € rende profesionale, ¢ konstatuar nga pjd
glykatd konijiente;

st dinar nge n plykot® kempeteate péc veprén peaale U plestmanges b nfe organeaté kriminale, g2 piikufizoliel si avociacion y
strukturuar dhe § krjuar gjatt njt peruthe kohore dhe gl vepeon nlt mbayré (& organizuas me giHin t peefitdmil finaniae penes
veprimeve q& konsideroben st kriininale ove 1€ kundadipishme;

FIE dinuar nga ndd glykotd kompelente ptr vepr penale 12 mashitrimil ose 1€ barsband me mashisimin,

Bshitd konsiatuar nga njé glyknté kompetenle, ngjenci administratlve ose organizatd pér thatimin ¢ stoadanteve i sicljes profesionale,
se Bshid sjelit n mEnyi joprofesionate: ose

Eshie konisintune nga sedonE giykett kompetente se ka ber! keqiprezantion te ndonj autoritel publik 16 Kesové epo gieii,

Operutari ekonandk nuk ko 48 dreftd qi (€ mareE plest né nje nktlvitet prokurinit ose nk chaekutinin ¢ nlonj2 kontrate pulllike,

nése ol operator ekonomiks

4

;0

L

a8 dy (2) viteve 18 kaluara ¥shii shpallur nga njt giykatd kompetente sii falimentuar ose insolventape akwafishi Estat vhjekt procedure
(1) pir dektarim t Erlimentinit iy par njé undtille 12 mbylljes st Jhunshme ose adminkstrimt nga ot giykatd, apo (i) pie ndondt procedunt
1€ npjashme sipas Light 1 Kusovis ppo ndenjt juridibsiond getds

e vendim 48 mje gjykate kompetente #shit Hhuiduar ose Bshie viink n2 mbiktgyrje (¥ sdminlsiraorit:

akwabsht kn njE marrveshje ose srmziin me kreditoré! o j gk siguron kustitd € 2pjeruar ose 1€ redukuan pagnnit nfse wbi kushtel
¢ 1l Jan® prajtuar parmprokishi kreditosit ¢ 1ilE pir shkak se operatord ekenomik mé parg ka qenk | paalie q¥ 4 plombushl obligimet oty
o afatin e duhur kehor

ishii it njt situatd (& ngisshma e ale 1@ prsbiam né ala-parngmlELa, b ose ¢ ki) pamgrfi, gt rrjedhin nga njtt procedurt e
ngjashme sipas Bgjove n2 vendin ku Bstl themeluar ase nb vendin lu zhyillon veprimtnsing ¢ 1ij aforiste;

aktuatisli | REnshirohet njB vendimi giyqEser ose sdministrativ | ciff suspendon pagesat nga operalord ose ¥ir At operntor ckonomik dhe
gt ezuhojné aé il humbje (& (ittsishme nse 1@ plesshie (€3¢ drjlave & operitodt ekonomik pér & administuar ose dispanuas me
pasueané ¢ tj.

okiualisht tshie objekt i njtt vendimi givqisor ose procedure adminisirative g¥ suspendon ose redukioh pagesat ngo operplod ckonomik
ast ptr operatorin ekonomik; nise procedurat e tilla giithashiu mund (¥ sezuliofat nd venditndn pir falimenlimin ose likuidimin ¢ operatorit
ekononik

fiatd (3) 16 viteve G fundit tshitt konstatuar nga niE glyka kampelente seruk e ka pannbushur njd komtratd me ndoaj? entitel publik,
autoritel publk ose nddrmarre né Kosov apo diku yeity

akiualishi Eslit pre vonestt o pagimin ¢ glarido keatrbuleve pée sigurim suciat opo tatim a@ Kasové ose i vead in ¢ themeliimit B
opetatatii ckonomik, piteveg ks 0j2 borxh | tille ¥shtd viéfrieruar te Jete jo | rendegishim ne Kosove,

Ushitdd it shume se ninedideid (90) ¢ine me vonest né paginiin & pagove @ punonjisye ose nE pagimin ¢ abliginieve ndaj e operared 1@
shitbimeve publike n¥ Rosovi

ende nuk e ka rhatunr nf¥ vendini 12 leshunr nga njé giykate ¢ Kosovs:

ko ¢hent dektarata 16 meme nd lidhje me procedurén pac dhnien ¢ njé kommte publike, nlse kito kand 1@ IR ple mungestn ¢ ssyeve
i+ plejashtion, ese ine pirmbushjen e keitereve (2 piregiedhjes

£l
nuk skt shipallu fajtor e ajtt vendim te plotfuqishitnt e mimtuar ne perpathshnsée me Nenin 9.2 1o LPP-se
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LISTA & DOKUMENTEVE QFE KERKOHEN

e Cerlifikata e regjistrimit (& bizoesit € shuar nga Autoritetel ¢ regjistrimit ¢ Biznesit, Aktvale dhe
Valide,

o Deklarata ntn betim q¢ lenderuesi § plotéson kérkesnt pir (6 konkurrtar sipas Neait 65 te Ligiit pr
prokurimin publik N, 04/ L+042, i ndryshuar dhe plotsuar me ligjin Nr, 04/1.-237, ligjin Nr, 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092 Neni 65 LTT.

e Formulari 1 kuotimit me viere minimale i plotésuar dhe i nénshkroar

¢ Periudha ¢ viefshmirist se lenderit do & jet@ 30 dig.

o Dekluraté mbi Specitikat Teknike 1€ Detyrueshme,

1v.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMINE TENDEREYE

Teaderit do 1 pranohen nga autoriteti kontrakiues jo mé voni se:

hups:fle-
Data: 21.02.2023 Kohu: 14:00 Vendi prokurimi.rks-

gov,net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo enderues ka 1 drejie 1 Ket® nje pefuqUsues (& pranishtm pir i viizhpoar hapjen ¢ tenderéve, e cila bihet ni:

KUVENDI
Batu: 21.02.2023 Kohu: 14:00 Vendi: KOMUNAL -
OBILIO

Sqarim:
e Vendi i kryedes st Furnizimeve :K.K - OBILIQ
o Operatori Ekonomik i cili jep gmimin mi 1§ wlét nt krahasioy me ofertnt tjern, do t'i féshohet porosia
nga autoriteli kontrakiues,
«  Kjo kontrali ka kohizgjatje prej § ditésh nga lishimi i porosis nga ana ¢ zyrarive plrgjegjis té KK-
OBILIQ
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Cmimi pér njisi-€
Artikulli Pérshkrimi Njtsia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
Plaketa me gravirim,alumin ,dru me mbéshtjellés nga
plishi dimensoni 190 mm x 140 mm ( ngjyré ari ) :
Copt 15 %] " /?'O .
Per 10 mesimdhings, q¢ marrin gmimin “Mdsimdhinés P f 2.V
i dalluar 2023 dhe 5 perfaqésues (¢ institucioneve tjera
Plaketa me gravirim,alumin ,dru me mbéshtjellés nga
lishi dimensoni 180 mm x 135 mm(ngjyré bakri ; 3
o’ (ngiyré ) Cope 12 2[, ¢ Z?)élﬂ
Per 12 mésimdhénés q& kan¢ dale né pension gjate ol f
vitit 2022 dhe njé né vitin 2023

Totali i
PERGJITHSHIEM




